АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2024  № 125

О внесении изменений в Постановление № 94
от 07.10.2019 г. «О  комиссии по включению периодов замещения
отдельных должностей руководителей, специалистов
на предприятиях, в учреждениях и организациях в
стаж муниципальной службы муниципальных служащих,
дающих право на пенсию за выслугу лет».

В соответствии с Федеральным законом № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  законом Курской области от 13.06.2007 года  № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области (в редакции от 01.02.2017 года), Постановлением Губернатора Курской области от 12.12.2016 года № 351-пг «Об иных периодах замещения должностей , которые включаются (засчитываются) в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим» Уставом муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 1 о составе комиссии по включению периодов замещения отдельных должностей руководителей
и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, дающий право на пенсию за выслугу лет
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета 		                      Н.С. Тарасов

                       Приложение № 1 к постановлению
                                     Администрации Ворошневского сельсовета
                       Курского района Курской области                              № 125 от19.07.2024 г.

СОСТАВ
КОМИССИ ПО ВКЛЮЧЕНИЮ ПЕРИОДОВ ЗАМЕЩЕНИЯ ОТДЕЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ РУКОВОДИТЕЛЕЙ И СПЕЦИАЛИСТОВ НА ПРЕДПРИЯТИЯХ, В УЧРЕЖДЕНИЯХ И ОРГАНИЗАЦИЯХ, В СТАЖ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, ДАЮЩИЙ ПРАВО НА ПЕНСИЮ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ.

	Буданцева Лариса Владимировна заместитель Главы Администрации Ворошневского сельсовета Курского района по общим вопросам

	Председатель комиссии

	Крюкова Анна Павловна заместитель Главы Ворошневского сельсовета Курского района  по правовым вопросам

	Заместитель председателя комиссии

	Шмойлова Юлия Александровна директор МКУ «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района

	Секретарь комиссии

	Радакова Антонина Ивановна -  депутат Собрания депутатов Ворошневского сельсовета

	Член комиссии

	Ишаева Оксана Юрьевна- депутат Собрания депутатов Ворошневского сельсовета

	Член комиссии

	Легконогих Лариса Александровна - депутат Собрания депутатов Ворошневского сельсовета

	Член комиссии

	Подтуркина Лариса Александровна- депутат Собрания депутатов Ворошневского сельсовета

	Член комиссии